
/. 
v. 

18216/2018/MUZB 

20 18_n"5-`l5,n"l-`{I_I F'-l'-'l UĚB 

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh 

Dodavatel: VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE; 

Ing. Gabriela Fejtová NAŠE ZN.: 47/8/ 18/8000 
Rebešovická 182/45 
643 00 Brno VYŘIZUJE; 

ˇ Bohdana Smrčková 
IC: 76113671 
DIČ= DATuMz 27. 3. 2018 

Objednávka Č. 47/8/18/8000 

Předmětem objednávky je realizace projektové dokumentace pro společné územní a stavební povolení 
včetně dokladové části na akci S názvem „Skatepark Zábřeh“. Součástí dokumentace je rovněž 
posouzení pro návrh založení stavby. V ceně není hluková studie. Předmětem je dále zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu prací, dodávek a služeb, výkazu výměr 
a kontrolního rozpočtu ve smyslu vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné 
Zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr na akci 
S názvem ,,Skatepark Zábřeh“. Takto zpracovaná dokumentace bude použita jako zadávací 
dokumentace k výběru dodavatele stavby. 
Obě dokumentace budou zpracovány dle vyhlášky 499/2006Sb., v aktuálním znění a budou 
zpracovány dle platných norem včetně EN 149741-2006 (,,ZaříZení pro uživatele vali\/ých sportovních 
zařízení - bezpečnostně-technické požadavky a kontrolní postupy"). 
Dodavatel odpovídá za to, že projektové dokumentace mají V době protokolárního předání objednateli 
vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, popř. vlastnosti 
Obvyklé. Záruční doba za projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební povolení 
a pro provádění stavby je sjednána v délce 60 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí 
objednaného díla. ‹ 

Dodavatel se zavazuje odstranit případné vady díla do 14 dní ode dne doručení reklamace 
objednatele. Neodstraní-li dodavatel vady díla v určené lhůtě nebo ve lhůtě jinak dohodnuté, může 
objednatel rovněž vadu odstranit Sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady dodavatele, aniž by 
tím objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu touto objednávkou. 
V případě prodlení dodavatele S odevzdáním řádného díla nebo odstraněním vad díla je dodavatel 
povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele jeho povinnosti provedení díla dokončit, ani 
jiných povinností vyplývajících Z objednávky nebo právních předpisů. 
Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení s úhradou finančního plnění kteroukoli z obou 
smluvních stran podle této objednávky na úroku Z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů po obdržení vyúčtování Smluvní pokuty od druhé smluvní 
strany. Sjednáním ani zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné smluvní strany 
na náhradu škody přesahující smluvní pokutu. Vzájemné započtení splatných pohledávek je možné 
i jednostranným úkonem smluvní strany. 

Termíny dodání díla: 
v v v v ı Odevzdání dokumentace pro spolecné územní a stavební povolení vcetne dokladové cásti do 120 dnı 

od data objednání 
Odevzdání dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr a oceněného výkazu výměr 
do 60 dní od předání dokumentace pro společné územní a sta vebnípo volenıfi 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 
E-mail: poSta@muZabreh.cZ, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, WwW.zabreh.cZ



Obj. Č. 47/8/18/8000 Strana 2 

Předmět objednávl‹y bude předán: 
0 3× ověřená dokumentace pro společné územní a stavební povolení v písemné formě 

a 1x digitální formě na CD ve formátu *.pdf, textové a tabulkové části také ve 
formátech *.doc(×), *.x|s(x), výkresy ve formátu *.dwg nebo *.dgn, 

0 3× v listinné formě dokladová část 
0 4x dokumentace pro provádění stavby v písemné formě a 1x v digitální formě na CD 

ve formátu *.pdf, textové a tabulkové části také ve formátech *.doc(x), *.×ls(x), 
výkresy ve formátu *.dwg nebo *.dgn, 

0 1x elektronicky výkaz výměr dle vyhlášky 169/2016 Sb. o Stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na Stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr 

0 1x elektronicky oceněný \/ýkaz výměr (rozpočet) 

Dodavatel tímto poskytuje objednateli výhradní licenci k dílu, které je popsáno v textu objednávky. 
Objednatel je v rámci poskytnuté výhradní licence oprávněn použít projektové dokumentace 
v neomezeném rozsahu, v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to všemi způsoby 
užití ve všech následujících stupních realizace projektu ,,Skatepark Zábřeh“ v souladu se zákonem 
č.183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout. 
Smluvní Strany se dohodly a dodavatel bere na vědomí, že odměna za poskytnutí licence 
k projektovým dokumentacím je zahrnuta v ceně díla dle této objednávky. 
Výhradní licence se uděluje na dobu trvání majetkových autorských práv k dílu. 
Objednatel je oprávněn výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím 
osobám dle vlastního výběru, přičemž dodavatel s tímto výslovně předem souhlasí. 
Objednatel není povinen licenci využít. 
Dodavatel je nadále oprávněn projektové dokumentace užít pro potřeby vlastního marketingu, a to 
formou prezentace díla na veřejnosti, na výstavách, v soutěžních přehlídkách či jednotlivě u třetích 
osob v jakékoliv formě Zachycené na jakémkoliv nosiči. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp.cena (Kč) 
bez DPH S DPH 

1.projektová dokumentace vč. 1 ks 135 000,00 135 000,00 
inženýrské činnosti na akci 
,,Skatepark Zábřeh“ . 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 
_, 

135 000,00 

Převezme: Ing. Dalibor Bartoň, tel:  fax: , e-mail: 
Termín dodání: 
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí 510/6, 

789 01 Zábřeh 

Fakturační údaje: ˇ V 
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IC: 00303640, DIC: CZ00303640 

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře 
vždy uvádějte číslo objednávky 47/8/ 18/8000. 
Dodavatel souhlasí S uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné 
správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 

MĚSTO ZÁBŘEH 
ZÁBŘEH 9 679 JO/

Ing. arch. Václav Doležal 
, _ , , , , , „, 

vedoucı odboru rozvoje a uzemnıho planovanı - prıkazce Operace 
Fı':,"~ ';ı=.^à“ć' prøą' .fi-nim H';._~‹.~z L; 

K3; nn : 871 
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Baxšăflfiâvlłýâñg-:zá h‹;.s'..ıı. 

E-mail: posta@muZabreh.cZ, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 O3 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.Zabreh.cZ



Obj. Č. 47/8/18/8000 Strana 3 

Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh: 
Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ Ka OrgC 
34 l2 61 21 O 0 O 1599 O 2301 

Správce rozpočtu: .......................... ............ . _ 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, 
E-mail: poSta@muZabreh.cZ, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 O3 640, www.Zabreh.cZ


